МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА \

ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА СТЕПАНОВА»

ПРИКАЗ
          02 .09.2024 г.                                                                                                      № 429-Д

г. Саки

Об изменении режима работы
школы

         На основании письма  отдела образования администрации г.Саки от  29.08.2024 г
№2128/12-15, в связи с тем, что МБОУ «Школа-лицей им. Героя Советского Союза Ф.Ф.
Степанова» является избирательным пунктом в дни проведения выборов с 06.09.2024г. по
08.09.2024г.

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Перевести  обучающихся  1-11  классов  МБОУ  «Школа-лицей  имени  Героя
Советского Союза Федора Федоровича Степанова»  с 06.09.2024г. по 08.09.2024г.
на дистанционную форму обучения.

2.  Классным  руководителям  1-11 классов проинформировать родителей (законных
представителей)  обучающихся   об  организации  обучения  с  06.09.2024г.  по
08.09.2024г. дистанционной форме.

3. Учителям – предметникам, учителям начальных классов подготовить задания для
самостоятельной  работы  учащихся  (страницы  учебника,  ссылки  на  тренажеры,
номера  упражнений,  заданий),  разместив  их  в  разделе  электронного  журнала
«Домашнее задание» накануне учебного дня.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Делопроизводителю ознакомить с приказом педагогов под подпись.

Директор                                                              А.В. Симонова

С приказом ознакомлены:
Кривенкова И.В.                        Катериченко О.В.       Кованда Я.Б.                    Чернявская Е.Ю.
Балахничева А.В. Лысак Е.В.                   Макурин В.Г.       Авдеева Ю.А
Коган А.Л. Борчук А.А.                Лукина И.А.     Ионова Л.А.
Гаврилюк Н.П. Рустемова З.Р.       ПотемкинаА.И.     РасторгуеваТ.И.
Жовтецкая Акмуллаева С.Ф.        Фоменко Н.А.      Насыров А.С.
Санникова И.Е. Сазонова Л.А.             Янголенко В.Ю.      Бережная М.В.
Красюкова О.С. Чернова Н.В. Васильева Т.И.       Мельник В.В.
Чегель И.Д. Файзуллина Л.А. Кравчук А.С.                      Бедратова Т.Л.
Фисенко Г.Я. Макурин В.Г. Бакланова Т.В.                    Захарова О.В.
Константинова Т.Д.                      Сорокина Н.В.             Аидинова Л.Д.                        Косарева А.А.
Руденко Е.А.                                   Крупенина Н.В.            Вахонина Н.Ф.                    Потемкина Н.В.
 Камалова М.Б.                              Гпрмаш А.А.                   Тарыкина Т.С.                   Пилипчук Н.Д.
 Акимова Е.А.                                Балабаева И.А.                Шепелина В.В.                   Исмаилов Ш.Д.

		2024-09-09T13:48:26+0300
	Симонова Алёна Валерьевна